
Zarządzenie Nr 71 /2014
Wójta Gminy w Lipniku

z dnia 18 sierpnia 2014 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do
Senatu RP w okręgu wyborczym m 82 zarządzonych na dzień 7 września 2014 roku.

Na podstawie art. 182 S I pkt I, S 2, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2010 Kodeksu
Wyborczego (Dz.U Nr 21 ,poz. 112 ze zm) Postanowienia Prezydenta RP z dnia 25
czerwca 2014 roku w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu RP (Dz. U z
2014 r. poz. 859) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia II kwietnia 2011 r
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania
utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P r 30, poz.345 ) , zarządzam co następuje:

S I

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w stałych obwodach głosowania do
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu RP w okręgu wyborczym nr 82
zarządzonych na dzień 7 września 2014 roku.

I.Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Zespole Szkół w Lipniku m 23 , zgodnie
z załącznikiem Nr 1,
2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Zespole Szkól we Włostowie m. 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 2,
3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Malicach Kościelnych w Świetlicy Wiejskiej
m 60, zgodnie z załącznikiem Nr 3,
4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Słoptowie w Budynku po byłej Filialnej Szkole
Podstawowej w Sloptowie m 21 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

S 2
Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do podaniu do publicznej
wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy w Lipniku
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.
Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

S 3

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 71 I 2014 Wójta Gminy Lipnik z dnia 18 sierpnia 2014 roku.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l

Adres siedziby: Zespół Szkół w Lipniku Nr 23

Zimoląg Magdalena

Imię imiona i nazwisko

Słowik Grażyna KW SLD

Kurów

Miej scowość

Leszczków

Kurów

Malice Kościelne

Włastów

Osoba zgłoszona przez WG art. 182
~ 2,pkt.2 i ~ 3 pkt 2 Kodeksu
Wyborczego.

- KW PSL

- KW PO

Katarzyna Sierant - KW Nowa Prawica - Janusza Korwin -Mikke

Elżbieta Barbara Słowik KW PIS

Marcin Surmański

Madras Andrzej

Lp

I

2

3

4

5

6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71 I 2014 Wójta Gminy w Lipniku z dnia 18 sierpnia 2014 roku.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Adres siedziby: Zespół Szkół we Włostowie Nr 1.

Lp

2

3

4

5

6

Imię imiona i nazwisko

Wiesław Pietraszewski - KW SLD

Karina Monika Wywiał - KW PSL

Janusz Placha - KW PO

Agnieszka Raban - KW Nowa Prawica - Janusza Korwin -Mikke

Wiesław Jan Olszewski KW prs
Stańko Danuta

Miejscowość

Włastów

Włastów

Włastów

Włastów

Włastów

Osoba zgłoszona przez WG art. 182
~ 2,pkt.2 i ~ 3 pkt 2 Kodeksu
Wyborczego.



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71 / 2014 Wójta Gminy w Lipniku z dnia 18 sierpnia 2014 roku.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

Adres siedziby: Świetlica Wiejska w Malicach Kościelnych Nr 60

Lp Imię imiona i nazwisko Miejscowość

l Łukasz Zięba - KW SLD Włostów

2 Aneta Szwagiereczak - KW PSL Gołębiów

3 Dorota Pawlik - KW PO Męczennice

4 Agnieszka Orłowska - KW Nowa Prawica - Janusza Korwin -Mikke Męczennice

5 Małgorzata Jalowska KW PIS Adamów

6 Klocek Edyta Osoba zgłoszona przez WG art. 182
~ 2,pkt.2 i ~ 3 pkt 2 Kodeksu
Wyborczego.



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 71 I 2014 Wójta Gminy w Lipniku z dnia 18 sierpnia 2014 roku.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

Adres siedziby: Budynek po byłej Filialnej Szkole Podstawowej w Słoptowie Nr 21:

Lp Imię imiona i nazwisko Miejscowość

l Monika Wiatrowska - KW SLD Włastów

2 Marianna Leśko - KW PSL Słoptów

3 Janina Wiatrawska - KW PO Włastów

4 Kinga Pasiek Raban - KW Nowa Prawica - Janusza Korwin -Mikke Włastów

5 Barbara Brzeska - KW P1S Włastów

6 Konecka Kazimiera Osoba zgłoszona przez WG art. 182
~ 2,pkt.2 i ~ 3 pkt 2 Kodeksu
Wyborczego.

/1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

